

AL-Handel ApS

Statenevej 69
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Anders Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AL-Handel ApS
Statenevej 69
4760 Vordingborg

e-mailadresse: anders@hjelmbj.com

CVR-nr: 39172461

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er salg og rådgivning inden for alternativ energi.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være stigende i 2020, som forventes at give et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 856.583 | 966.526 |
| Personaleomkostninger | | -597.103 | -656.435 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.009 | -66.658 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -92.159 | 243.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -983 | -1.291 |
| Ordinært resultat før skat | | -93.142 | 242.142 |
| Skat af årets resultat | | 20.080 | -43.644 |
| Årets resultat | | -73.062 | 198.498 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 110.000 |
| Overført resultat | | -73.062 | 88.498 |
| I alt | | -73.062 | 198.498 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 50.580 | 66.589 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 50.580 | 66.589 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.580 | 66.589 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 68.707 | 129.883 |
| Tilgodehavende skat | | 27.412 | 7.336 |
| Andre tilgodehavender | | | 81.675 |
| Tilgodehavender i alt | | 96.119 | 218.894 |
| Likvide beholdninger | | 93.770 | 220.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 189.889 | 439.391 |
| Aktiver i alt | | 240.469 | 505.980 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 15.436 | 88.498 |
| Forslag til udbytte | | | 110.000 |
| Egenkapital i alt | | 65.436 | 248.498 |
| Skyldig selskabsskat | | | 50.980 |
| Skyldig moms og afgifter | | 82.228 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 92.805 | 206.502 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 175.033 | 257.482 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 175.033 | 257.482 |
| Passiver i alt | | 240.469 | 505.980 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret